
 

 

 

 

2025年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社アステック        

  福岡県糟屋郡志免町南里 4丁目 6-15 

 

LinKIDディッシュ製品名称変更及び型式表示のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、これまで弊社にて販売しておりました大日本印刷株式会社製の「LinKID micro25デ

ィッシュ」につきまして、この度、製造を弊社へ移管し「Embryo Gridディッシュ」として製

品名および型番を変更し、販売を開始しております。 

製品の基本仕様に変更はございませんが、品質向上のため、滅菌レベルを医療機器基準へ引

き上げております。また価格は旧製品と同額です。 

なお、型式 AID-0125 のあとに“M”が付かない表記（例：AID-0125）で出荷される場合

がございますが、品質や仕様に差はございません。どうぞ安心してご使用いただけますよう、

お願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。今後ともご愛顧のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新製品名：Embryo Grid（エンブリオグリッド） 

旧仕様 旧型番  新仕様 新型番 

10 枚入り x 2 袋 DH-004PG-20 ⇒ 10 枚 x1 袋 2 ｾｯﾄ価格 AID-0125(M)-20 

10 枚入り x 5 袋 DH-004PG-50 ⇒ 10 枚 x1 袋 5 ｾｯﾄ価格 AID-0125(M)-50 

10 枚入り x 10 袋 DH-004PG-100 ⇒ 10枚 x1袋 10ｾｯﾄ価格 AID-0125(M)-100 

 

以上 

 URL:  http://www.astec-bio.com 

Email: info@astec-bio.com 

http://www.astec-bio.com/

